ОБРАЗЕЦ

Ректору Учреждения образования
«Белорусский государственный университет физической культуры»
[bookmark: _GoBack]Репкину С.Б.

_____________________ _________
ФИО (полностью) соискателя ученой степени с указанием места работы (учебы), должности

Заявление
_______________
(дата)

	Прошу Вас организовать предварительную экспертизу моей диссертации на тему: «______________________________________», представленной на соискание ученой степени кандидата педагогических наук по специальности 13.00.04 – теория и методика физического воспитания, спортивной тренировки, оздоровительной и адаптивной физической культуры.
	Работа выполнена на кафедре _____________________.
	Научный руководитель – доктор (кандидат) ____________ наук, профессор (доцент)_________________________________________________
	Диссертация, автореферат, акты внедрения прилагаются.

Диссертационная работа представлена к предварительной экспертизе впервые (повторно).

Если диссертация представлена к предварительной экспертизе повторно, то необходимо указать, когда была первая экспертиза и какие изменения внесены в диссертацию

Аспирант (указать год обучения) обучения
(соискатель ученой степени)							ФИО

ВИЗЫ:
Научный руководитель
Заведующий аспирантурой
Ученый секретарь НПС
Проректор по научной работе